
UCHWAŁA NR IV/51/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących                    w skład 
aglomeracji Gdynia przy realizacji zadania polegającego na zmianie wielkości, obszaru i granic 

aglomeracji Gdynia.

Na podstawie podstawie art.10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm. ), w związku z art. 87 ust. 2 i 3 oraz 
art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. zm. ) ,  Rada Gminy  
Szemud  uchwala co następuje :

§ 1. 1. Rada Gminy Szemud wyraża wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Szemud jako jedną 
z gmin tworzących aglomerację Gdynia, a Gminą Miasta Gdynia, jako gminą wiodącą aglomeracji Gdynia -  
w myśl art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne oraz pozostałymi gminami tworzącymi 
aglomerację Gdynia: Gminą Wejherowo , Gminą Miasta Wejherowo, Gminą Kosakowo , Gminą Miejską 
Rumia , Gminą Miejską Reda ,  Gminą Szemud  i  Gminą Puck  .

2. Przedmiotem porozumienia będzie współdziałanie Gmin wymienionych w ust. 1 przy realizacji zadania 
wynikającego z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 2017 r., poz. 1566 z późn. zm.) 
polegającego na aktualizacji wielkości aglomeracji Gdynia wyrażonej równoważną liczbą mieszkańców (RLM) 
oraz obszaru i granic aglomeracji Gdynia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 3939B676-64BA-4428-9CA0-E919528DDE31. Podpisany Strona 1




